hanc nostram auclorilatcm naves tres, el bomines

qui eas prievidere debent, cum iis qua: delerunt, per

univcrsura imperium nostrum libcre ac secure ire

et redire. Et si aliquas moras in quolibct loco fcce-

rint, aut aliquid mcrcati fucrint aut vendiderint,

nihil ab eis prorsus, ut dictum cst, exigatur. Haec

vero auctoritas ut pleniorcm oblineat vigorem , el a

tidclibus nostris certius credalur et diligentius con-

servctur.de annuli nostriimpressionesubter sigillari

jnssimus.

Daltim VI Idus Januarii, anno, Christo propitio,

piimo imperii donini Ludovici screnissimi Augusti,

iihIk (ione 8. Actum Aqiiisgrani palalio regio in Dci

iiiMume felkitcr. Amcn.

XWH.
PB.0 ECCLESIA VIEN^ENS!

{Anno 815.)

|Apud It.ihi/'.
, cx chartulario ecclesia? Viennensis.]

In nomiue Domini Dei et Saivatoris noslri Jesu

Christi , Ludovicus, divina ordinante providentia,

imperalor Augustus, omnibus episcopis, abbatibus,

ducibus, comilibus , vicariis. ceutenariis , actiona-

riis, teloneariis, seu omnibus rem publicanrprocu-

rautibus

XXVIII.

PRO IMMfMTAlL COENOBll CARROFEXSIS.

(Anno 8lb.)

[Apud D. Bouquet., Rccucil des hist., tom. VI, pag.

474, cx Beslio in probat. ad Hisl. com. Pictuv.,

pag. 164.]

In nomine Domini Dei cl Salvatoris noslri Jesu

Christi,Ludovicus, divina ordinauteprovideiilia.ira-

pcrator Augustus.

Si erga loca divinis cullibus inancipata propler

araorcm Dei, ejusque in eisdera locis sibi famulau-

libus beneficia opportuna largimur, praemium nobis

apud Deura aeternx remunerationis rependi non dif-

fidimus. Noverit interea sagacita« seu utiiitas om-

nium fidelium nostrorum, tam piaesentium quam et

fulurorum, quia vir venerabilis * Justus abbas ex

monasterio Carrofensi, quod est construclum in Iio-

nore Domioi et Salvatoris uostri Jcsu Christi, situm

in pago Pictaviensi prope lluvium Karentone, obtulit

obtulibus nostris auctoritatcm imraunitatis domni

et genitoris nostri Caroli beata; memorise piissimi

Augusti, iu qua eral inserlum quod ipsum monaste-

rium Rotgerius quondam comes in suo xdiflcavit

proprio, et cum omnibus rebus et ornamentis ecclc-

six, seu el cum omnibus appendiciis el adjaccnliis

suis, eidem gcnitori nostro per chartulam delegave-

rit donalionis : ct quod ad ejus petitionem ob in-

uuieludinem judiciarix polestatis sub sua devolionc

cl immunitatis tuilione consisterc fecerat. Pro fir-

mitatis namque studio dcprccatus cst praodictus

Justus abbas, et omnis congrcgatio ibidem Deo scr-

• Hic est Justus abb.i

cnpavit.